
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
29.8.2020 - 20:30
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 49.79
2. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 54.66
3. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 56.90

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 42.04
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 43.38
3. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55
4. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 46.62

otroci

1. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 41.49

Odrasle

1. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 36.46
2. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 39.39
3. CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 1:03.30

Veteranke 30-34

1. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 44.73 260

Veteranke 35-39

1. BAJC Nika 82 Krško 37.14 458
2. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 44.66 263

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:04.22 98

Odprto

1. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 36.46
2. BAJC Nika 82 Krško 37.14 458
3. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 39.39
4. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 41.49
5. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 42.04
6. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 43.38
7. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 44.66 263
8. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 44.73 260
9. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55

10. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 46.62
11. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 49.79
12. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 54.66
13. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 56.90



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 2

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

14. CIMPERC Sabina 00 PK Velenje 1:03.30
15. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:04.22 98


